МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  19 февраля 2014 года

                                  № 189
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения

№74 от 16.04.2008г.
В целях обеспечения  исполнения требований ч.1,2 ст.3 Федерального закона  от 17.07.2009г. № 172-ФЗ  (в ред. от 21.10.2013г.) "Об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов  и проектов  нормативных правовых актов", руководствуяст Уставом Глебовского сельского поселения,
Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения
Р Е Ш И Л :
        1. Внести в Регламент Муниципального Совета Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района, утвержденный решением Муниципального Совета Глебовского сельского поселения  от 16.04.2008г. №74  следующие изменения:

1.1 Пункт 10.2 Регламента  дополнить абзацем  следующего содержания: "-Рыбинскому городскому прокурору, Ярославскому межрайонному природоохранному прокурору";

1.2 Пункт 10.5 Регламента дополнить абзацем 5 следующего содержания: "-заключение прокурора  о результатах проверки соответствия проекта  нормам федерального законодательства  и требованиям антикоррупционного законодательства".

2. Обнародовать настоящее решение на территории Глебовского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Глебовского

сельского поселения

В.Ф. Дьяков